o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 poz. 688 ze zm.) oraz art. 

104 w związku z art. 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691). 

1.  Ustalam odszkodowanie w łącznej wysokości: 101 112,90 zł (słownie: sto jeden tysięcy 

sto dwanaście zł dziewięćdziesiąt gr), z tego w kwocie: 

 1 002,36 zł (słownie: tysiąc dwa zł trzydzieści sześć gr) na rzecz Teresy Boguń,  

za udział 2975/300103 części we współwłasności, 

 1 002,36 zł (słownie: tysiąc dwa zł trzydzieści sześć gr) na rzecz Marty Kmieć,  

za udział 2975/300103 części we współwłasności, 

 1 002,36 zł (słownie: tysiąc dwa zł trzydzieści sześć gr) na rzecz Alicji Kozak,  

za udział 2975/300103 części we współwłasności, 

 1 002,36 zł (słownie: tysiąc dwa zł trzydzieści sześć gr) na rzecz Janiny Kozyra,  

za udział 2975/300103 części we współwłasności, 

 1 002,36 zł (słownie: tysiąc dwa zł trzydzieści sześć gr) na rzecz małżeństwa Andrzeja 

i Elżbiety Piotrowicz, za udział 2975/300103 części we współwłasności, 

 1 002,36 zł (słownie: tysiąc dwa zł trzydzieści sześć gr) na rzecz małżeństwa 

Sławomira Sabiny Piróg, za udział 2975/300103 części we współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz 

Waldemara Dunajskiego, za udział 5298/300103 części we współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz 

Ryszarda Dziedzica, za udział 5298/300103 części we współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz 

Romualdy Kurowskiej, za udział 5298/300103 części we współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz Jana 

Michałkiewicza, za udział 5298/300103 części we współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz Marty 

Witkowskiej, za udział 5298/300103 części we współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz 

małżeństwa Edwarda i Marii Baran, za udział 5298/300103 części we współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz 

małżeństwa Leszka i Renaty Bontur, za udział 5298/300103 części we współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz 

małżeństwa Ryszarda i Barbary Dobosz, za udział 5298/300103 części we 

współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz 

małżeństwa Bolesława i Anny Gawryś, za udział 5298/300103 części we 

współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz 

małżeństwa Zdzisława i Wandy Hejnowicz, za udział 5298/300103 części we 

współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz 

małżeństwa Marcina i Lidii Igras, za udział 5298/300103 części we współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz 

małżeństwa Tomasza i Urszuli Łoś, za udział 5298/300103 części we współwłasności, 

 1 785,04 zł (słownie: tysiąc siedemset osiemdziesiąt pięć zł cztery gr) na rzecz 

małżeństwa Jerzego i Elżbiety Zamojcin, za udział 5298/300103 części we 

współwłasności, 

 2 230,13 zł (słownie: dwa tysiące dwieście trzydzieści zł trzynaście gr) na rzecz Renaty 

Cichy, za udział 6619/300103 części we współwłasności, 

 892,53 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dwa zł pięćdziesiąt trzy gr) na rzecz